公益社団法人愛媛県理学療法士会 平成 29年度第 10回理事会議事録（要約）

                   日時  平成 30年 2月 6日 16：30～18：00

                                  場所  県士会事務所（菊池ビル 3階）

出席者

  理 事： 定松 修一、近藤 正太、谷口 千明、山崎 祐司､木口 大輔

和田 幸枝、金山 浩基、青木 英次、吉野 一弘、伊東 孝洋

監 事： 菊池 健蔵

部 長： 大森 幸美（総務）

欠席者

監 事： 渡部 幸喜

協議事項

1.  会長より

    議題

１） 組織の再編について

決議

１） 提案通りとする。

2. 総務部

  議題

１) 3月発送物について

２) 協会指定管理者研修会「初級管理者中央研修会」について

３) 日本理学療法士連盟研修会等への参加者について

４) 日本理学療法士協会代議員の補欠について

５) お仕事フェスタについて

  決議

１) 3月末の発送とする。

２) 木口理事を推薦する。

３) 定松会長、菊池監事が出席する。

４) 後日検討とする。

５) 3日午前中は河原の先生に打診、午後は定松会長・吉野理事の参加とする。

4日は定松会長、和田理事、吉野理事の参加とする

3. 教育部

    議題

１） 県内 3養成校に対して、新人オリエンテーション・平成 30年度新人教育プログラ

ムの案内の送付について

２） 第 23回学術集会特別講演講師の松山市内の移動について

決議

１） 提案通りとし、会員への入会申込案内も同封する。

２） 承認とする。

4. 組織強化推進委員会

    議題

１） 支部長について

    決議

１） 各支部長には管理者連絡協議会で顔合わせをしてもらい、協議会の中で役割等の

説明を行う。

管理者ネットワークは総会後からの始動とし、支部長には総会時にも集まっても

らい、今後の運営方法等の話し合いを実施する。

委嘱状は総会承認後の 6月 10日付発行とする。

 報告事項

1. 保健福祉部

１) 平成 29年度愛媛県訪問リハビリテーション実務者研修会について

2. 保健福祉部地域包括担当

１) 平成 29年度 新居浜市地域ケア会議について

２) 地域包括ケア推進リーダー研修の参加者について

３) 都道府県理学療法士会における住民参加型の総合事業獲得・運営習得研修会につ

いて

3. スポーツ支援部

１) 愛媛マラソン関連事業について

次回理事会開催日 3月 6日（火）

                             以上